
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО – КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 03.07.2014                                                                                №  141 

с. Кудельный Ключ 

 

О внесении изменений в постановление администрации Кудельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от  

17.03.2014  года  № 68 «Об утверждении порядка осуществления ведом-

ственного контроля в сфере закупок» 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 5 апреля 

2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», админи-

страция  Кудельно-Ключевского  сельсовета Тогучинского района Новоси-

бирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской об-

ласти  от 17.03.2014 года  № 68  «Об утверждении порядка осуществления 

ведомственного контроля в сфере закупок» (далее – постановление): 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 г, за ис-

ключением подпунктов 2, 3 пункта 4 порядка осуществления ведомственного 

контроля в сфере закупок, которые вступают в силу с 01.01.2015 года». 

          2. Зам. главы администрации Ковалевой Н.В. опубликовать НПА в пе-

риодическом печатном издании «Кудельно-Ключевской вестник»,  разме-

стить на сайте администрации в сети Интернет. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

 

Глава Кудельно-Ключевского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                          П.И.Самодумов 

 

 

 



 

 


